АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

21Л 1.2023г.
РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Шали
№ 360-рп

Об аттестации муниципальных служащих

Руководствуясь Федеральным Законом от 02 марта 2007г. №25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Чеченской
Республики от 26 июня 2007г. №36-рз «О муниципальной службе в Чеченской
Республике», в соответствии с Положением о порядке проведения аттестации
муниципальных служащих администрации Шалинского муниципального
района, утвержденного решением Совета депутатов Шалинского
муниципального района от 25.04.2012г. №31, в целях улучшения качества и
эффективности работы, объективной оценки служебной деятельности
муниципальных служащих, их соответствии замещаемой должности,

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по проведению аттестации
муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы
в администрации Шалинского муниципального района (приложение №1).

2. Аттестационной комиссии провести 21 и 22 декабря 2023 года
аттестацию муниципальных служащих, замещающих должности
муниципальной службы в администрации Шалинского муниципального
района.

3. Утвердить список муниципальных служащих, подлежащих аттестации
(приложение №2).

4. Утвердить график проведения аттестации муниципальных служащих
(приложение №3).

5. Начальникам отделов, в установленные графиком сроки, представить
в аттестационную комиссию отзывы об уровне знаний, навыков и умений
(профессиональном уровне) муниципальных служащих.

6. Отделу муниципальной службы ознакомить муниципальных
служащих:

6.1. с графиком, утвержденным настоящим распоряжение не позднее

чем за месяц до даты аттестации;
6.2. с отзывом начальника отдела не позднее, чем за неделю до даты

аттестации.
7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Глава администрации

llkllill II т

Приложение № 1
к распоряжению
администрации Шалинского
муниципального района
Чеченской Республики

от «21» ноября 2023г. № 360-рп

СОСТАВ
комиссии по проведению аттестации муниципальных служащих,

замещающих должности муниципальной службы в администрации
Шалинского муниципального района

И.М. Борщигов

Р.У. Дергиев

Л.Л.Абкаева

М.У. Ахмадов

Э.Р. Масаев

З.Г. Гайрбекова

Р.Х. Рашитов

Ю.И. Хаджиев

Р.А-Б. Джукаев

И.А. Бакаев
Х.М. Умарова
И.Ш. Эдиев

А.М. Болатхаджиев

Глава администрации Шалинского
муниципального района Чеченской Республики,
председатель комиссии
Первый заместитель главы администрации,
заместитель председателя комиссии
Главный специалист отдела муниципальной
службы, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Заместитель главы администрации Шалинского
муниципального района
Заместитель главы администрации Шалинского
муниципального района
Заместитель главы администрации Шалинского
муниципального района
Заместитель главы администрации Шалинского
муниципального района
Заместитель главы администрации Шалинского
муниципального района
Заместитель главы администрации Шалинского
муниципального района
Начальник отдела правового обеспечения
Начальник отдела муниципальной службы
Председатель Совета депутатов Шалинского
муниципального района
представитель первичной профсоюзной
организации администрации Шалинского
муниципального района Чеченской Республики

Представитель Совета муниципальных
образований Чеченской Республики (по
согласованию)
Представитель Общественной палаты Чеченской
Республики (по согласованию)
Представитель
Правительства
согласованию)

Администрации Главы и
Чеченской Республики (по

Приложение № 3
к распоряжению
администрации Шалинского
муниципального района
Чеченской Республики

от «21» ноября 2023г. № 360-рп

ГРАФИК
аттестации муниципальных служащих, замещающих должности

муниципальной службы в администрации Шалинского
муниципального района

№
пп

Ф.И.О.
муниципального

служащего,
подлежащего

аттестации

Замещаемая
должность

Форма
проведения
аттестации

Дата, время и
место

проведения
аттестации

Ответстве
нный за

подготовк
у и

представл
ение

отзыва

Дата
представл

ения
отзыва

I Хадизова Рамнат
Шарпудиевна

Начальник отдела индивидуальное
собеседование

21.12.2023г.
09-00

актовый зал

Борщигов
И.М.

29.11.2023г.

2 Джабраилова
Рамнат Аптиевна

Заместитель
начальника

индивидуальное
собеседование

21.12.2023г.
09-30

актовый зал

Хадизова
Р.Ш.

29.11.2023г.

3 Мусипова Иман
Салмановна

Главный специалист индивидуальное
собеседование

21.12.2023г.
10-00

актовый зал

Джамалдин
ова Я.И.

29.11.2023г.

4 Нунаева Айшат
Зелимхановна

Начальник отдела индивидуальное
собеседование

21.12.2023г.
10-30

актовый зал

Рашитов
Р.Х.

29.11.2023г.

5 Абкаева Луиза
Лечиевна

Главный специалист индивидуальное
собеседование

21.12.2023г.
11-00

актовый зал

Умарова
х.м.

29.11.2023г.

6 Магомадова Луиза
Шараниевна

Начальник отдела индивидуальное
собеседование

21.12.2023г.
11-30

актовый зал

Гайрбекова
З.Г.

29.11.2023г.

7 Хакиева Айшат
Баддрудиевна

Главный специалист индивидуальное
собеседование

21.12.2023г.
12-00

актовый зал

Магомадова
Л.Ш.

29.11.2023г.

8 Мусханова Петимат
Якубовна

Ведущий
специалист

индивидуальное
собеседование

21.12.2023г.
14-00

актовый зал

Магомадова
Л. Ш.

29.11.2023г.

9 Дадакаева Хава
Вахулаевна

Ведущий
специалист

индивидуальное
собеседование

21.12.2023г.
14-30

актовый зал

Магомадова
Л. Ш.

29.11.2023 г.

10 Магомадов Сайд-
Хусейн Мусланович

Начальник отдела индивидуальное
собеседование

21.12.2023г.
15-00

актовый зал

Рашитов
Р.Х.

29.11.2023г.

И Болатхаджиев
Ахмед Маусарович

Главный специалист индивидуальное
собеседование

21.12.2023г.
15-30

актовый зал

Магомадов
с-х.м.

29.11.2023г.

12 Саккаев Анзор
Беширович

Ведущий
специалист

индивидуальное
собеседование

21.12.2023г.
16-00

актовый зал

Магомадов
С-Х.М.

29.11.2023г.

13 Хумаидов Адам
Умарович

Начальник отдела индивидуальное
собеседование

21.12.2023г.
16-30

актовый зал

Борщигов
И.М.

29.11.2023г.

14 Берсанов Апти
Джамулайлович

Начальник отдела индивидуальное
собеседование

22.12.2023г.
09-00

актовый зал

Рашитов
Р.Х.

29.11.2023г.

15 Абзатов Сайд-
Магомед

Ризванович

Главный специалист индивидуальное
собеседование

22.12.2023г.
09-20

актовый зал

Берсанов
А.Д.

29.11.2023г.

16 Саламов Руслан
Магомедович

Начальник отдела индивидуальное
собеседование

22.12.2023г.
09-40

актовый зал

Дергиев
Р.У.

29.11.2023г.

17 Цицаев Умалт
Нажмудинович

Главный специалист индивидуальное
собеседование

22.12.2023г.
10-00

актовый зал

Саламов Р.
М..

29.11.2023г.

18 Ганаев Изноур
Саид-Магомедович

Начальник отдела индивидуальное
собеседование

22.12.2023г.
10-20

актовый зал

Масаев Э.Р. 29.11.2023г.

19 Умарова Хеди
Мусаевна

Начальник отдела индивидуальное
собеседование

22.12.2023г.
10-40

актовый зал

Хаджиев
Ю.И.

29.11.2023г.

20 Болатхаджиева
Рукаят Салмановна

Главный специалист индивидуальное
собеседование

22.12.2023 г.
11-00

актовый зал

Ганаев И.С-
М.

29.11.2023г.

21 Гебертаев Рукман
Абусаидович

Главный специалист индивидуальное
собеседование

22.12.2023г.
11-20

актовый зал

Ганаев И.С-
М.

29.11.2023г.

22 Абуев Магомед
Аптиевич

Главный специалист индивидуальное
собеседование

22.12.2023г.
11-20

актовый зал

Ганаев И.С-
М.

29.11.2023г.

23 Алакаев Сулейман
Султанович

Начальник отдела индивидуальное
собеседование

22.12.2023г.
11-40

актовый зал

Хаджиев
Ю.И.

29.11.2023г.

24 Ахматова Таиса
Руслановна

Главный специалист индивидуальное
собеседование

22.12.2023г.
14-00

актовый зал

Таусов А.
И.

29.11.2023г.

25 Умаров Ибрагим
Хасмагомедович

Начальник отдела индивидуальное
собеседование

22.12.2023г.
14-20

актовый зал

Джукаев Р.
А-Б.

29.11.2023г.

26 Шамсуев Ибрагим
Усманович

Заместитель
начальника

индивидуальное
собеседование

22.12.2023г.
14-40

актовый зал

Умаров
И.Х.

29.11.2023г.

27 Ахмаров Ислам
Исмаилович

Ведущий
специалист

индивидуальное
собеседование

22.12.2023г.
15-00

актовый зал

Таусов А.И. 29.11.2023 г.

28 Зангаев Саламбек
Камелович

Начальник отдела индивидуальное
собеседование

22.12.2023г.
15-20

актовый зал

Рашитов
Р.Х.

29.11.2023г.

29 Джабраилов Анзор
Абуевич

Главный специалист индивидуальное
собеседование

22.12.2023г.
15-40

актовый зал

Зангаев С.
К.

29.11.2023г.